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Pagano Filippo

Codice Descrizione Importo

Destinazione

Comune di Russi - Ufficio Lavori Pubblici e Patrimonio
Via Emilio Babini, 1
48026  Russi  (RA)
Italy

delnr. 06/06/2025

Iva

Preventivo

Comune di Russi - Ufficio Lavori Pubblici e Patrimonio
Via Emilio Babini, 1
48026  Russi  (RA)
Italy

Quantità Sconto

C.F./P.Iva 00246880397

Prezzo

31

Destinatario

001 Assolvimento di incarico per il ruolo di CSP - CSE per lo 
svolgimento di attività di cooridnamento per la 
rifunzionalizzazione di alcuni rami stradali all'interno del 
territorio di Russi

1 pz € 8.400,00 € 8.400,00 22

002 Assolvimento di incarico per la redazione e verifica di 
parametri DNSH per l'incarico di cui alla voce 001

1 pz € 5.600,00 € 5.600,00 22

Tot. importi
Contrib. previd. 4% su € 14.000,00
  Tot. imponibile
Tot. Iva
  
Tot. documento
Rit. acconto 20% su € 14.000,00

€ 14.000,00
€ 560,00

  € 14.560,00
€ 3.203,20

  
€ 17.763,20
€ -2.800,00

Contributo CONAI assolto ove dovuto - Vi preghiamo di controllare i Vs. dati anagrafici, la P. IVA e il Cod. Fiscale. Non ci riteniamo responsabili di eventuali errori.1Pag.
Nel rispetto dalla normativa vigente, ivi incluso DL 196/03 e reg. UE 2016/679, informiamo che i Vs. dati saranno utilizzati ai soli fini connessi ai rapporti commerciali tra di noi in essere.

TotaliPagamento Acconto

Tot. dovuto € 14.963,20


